

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Sabará
Bairro Sobradinho - CEP 34590-390 - Saba

Rodovia MGC 262, Km 10 - Bairro Sobradinho - CEP 34590-390 - Sabará - MG 3136741555 - www.ifmg.edu.br

PORTARIA Nº 48 DE 27 DE ABRIL DE 2023

Portaria Comissão Avaliadora Edital de Seleção de Bolsista Externo do NAPNEE 2023.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS SABARÁ, nomeado pela portaria nº 1.176 de 20 de Setembro de 2019, publicada no DOU de 23 de Setembro de 2019, Edição 184, Seção 2, página 30 e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475 de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, retificada pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20,

Considerando o item 7 da Minuta de Edital emitida pela Diretoria de Assuntos Estudantis (DIRAE),

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear como Comissão Avaliadora do processo seletivo de bolsista externo do NAPNEE do IFMG - Campus Sabará as servidoras:

Márcia Basília de Araújo - SIAPE n. 1995023 Viviane Caroline Moreira - CPF n. 032.xxx.xxx-57 Érica Melanie Ribeiro Nunes - SIAPE 2139247

DANIEL NEVES ROCHA Diretor-Geral do IFMG Campus Sabará



Documento assinado eletronicamente por **Daniel Neves Rocha**, **Diretor(a) Geral - Campus Sabará**, em 27/04/2023, às 18:58, conforme art. 1°, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 1535800 e o código CRC 21C1A4DB.

23714.000443/2023-54 1535800v1